
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LIV/505/2023 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LIV/505/2023 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8B2413-F262-40B7-A94F-47F9C2813FDB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LIV/505/2023 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków udzielono dotacji w łącznej wysokości 339469,42 złotych (słownie: 
trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 42/100) dla Parafii p.w. Jana Bosko 
w Gwiździnach na zadanie o nazwie: „Konserwacja i restauracja barokowego ołtarza głównego (1 ćw. XVIII 
w.) z kościoła świętego Jana Bosko w Gwiździnach - etap II (zakończenie prac przy ołtarzu)”. Dotacja ta została 
udzielona przy udziale środków finansowych pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie umowy nr RI.13.2024 z dn. 28 marca 2024 r. zawartej pomiędzy Gminą Nowe Miasto 
Lubawskie, a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Jana Bosko w Gwiździnach ustalono zakończenie zadania 
w terminie do 31.10.2024 r.. Beneficjent wnioskiem z dn. 25 października 2024 r. wystąpił z prośbą 
o rozwiązanie ww. umowy za porozumieniem stron, ze względu na brak możliwości sfinalizowania zadania 
z przyczyn od niego niezależnych. Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie przychylił się do prośby Beneficjenta, 
uwzględniając m.in. to, iż dotacja ta została przewidziana jedynie na rok budżetowy 2024. 

Wobec czego, zasadnym jest uchylenie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8B2413-F262-40B7-A94F-47F9C2813FDB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


